
令和５年 11 月吉日 

国士舘大学空手道部ＯＢ・ОＧ会員各位 

国士舘大学空手道部ＯＢ・ＯＧ会 

会 長    長谷川主一 

 

 

令和５年度 幹部交代式のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  

さて、この度、国士館大学空手道部幹部交代式を下記のとおり行いますのでお知らせ致します。 

 

尚、今回は交代式の後、６時より「令和５年度表彰式《ＫＤＫ ＡＷＡＲＤ2023》」を執り行わせて

頂く事となりました。 

年間を通した学生の活躍をはじめ、卒業後も選手・指導者として活動されているＯＢ・ＯＧの皆さ

んの活躍を表彰するとともに、お世話になった方々への感謝状の贈呈、また未来の空手界を担うチ

ビッ子たちの演武コンテストなどを予定しております。 

 

時節柄お忙しいと存じますが、何卒ご来場頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日  時    令和５年 12月 15 日（金）   午後５時 00 分～ 

 

場  所    八王子市南大沢文化会館（東京都八王子市南大沢 2-27） 

 

    ※ 尚、アワードにご出席の方はチケット代２，０００円がかかります。 

 

※ ご返信をＦＡＸまたは E-maiｌにて、１１月３０日（木）までにお願いします。 

E-mail：kokushikankarate@yahoo.co.jp 

                     

［連絡先等］（ＯＢ会）小池 携帯０９０－８４９２－３１５７ 

 



ＦＡＸ送信票 

 
（ＦＡＸ番号０３-６７４０-６５１０） 

 

国空会事務局 宛 

令和５年１２月１５日（金）の幹部交代式に 

出 席 ・ 欠 席   します 

いずれかを○でかこんでください。 

        〒 

住 所                                            

連絡先(℡･携帯等)                    

     e-mail                         

氏 名                                        

通信欄（メッセージ等ありましたらご記入願います） 

 


